
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

33 

26 

51 

283 

28 

97 

25 

5 

96 

10 

69 

Name 

野口 創司 

渡辺 京介 

後當 優真 

大森 翔 

亀山 蒼 

竹内 真菜 

赤嶺 蓮 

福家 理仁 

片山 太郎 

谷口 充樹 

森山 響人 

Model 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

65SX 

KX65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

65SX 

BestLap 

2:16.232 

2:17.234 

2:19.205 

2:19.278 

2:23.309 

2:26.416 

2:27.049 

2:27.381 

2:29.237 

2:33.584 

2:34.537 

In Lap 

6 

5 

6 

7 

6 

5 

6 

5 

5 

6 

4 

GAP 

1.002 

1.971 

0.073 

4.031 

3.107 

0.633 

0.332 

1.856 

4.347 

0.953 

Laps 

7 

7 

6 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Time 

16:40.456 

16:46.371 

15:20.379 

17:15.591 

15:12.224 

15:19.450 

15:35.005 

15:24.735 

15:32.363 

16:10.401 

16:09.285 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

これぞ～＆治治屋＋Ｍｏｔｙ’ｓ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ＳＰ忠男広島ＲＴ 

Ｔｏｒｔｏｉｓｅ　Ｒａｃｉｎｇ 

モトフリークウイリー 

Ｔｅａｍ５Ｒ　ＧＲＩＦＦＯＮ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

Ｔｅａｍ　Ｋａｇｏｓｈｉｍａ 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/10/26 9:02:35 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 MFJモトクロス全国大会 HSR九州 
キッズ65 

タイムアタック 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 8:44:21 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/10/26 08:45 
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