



MFJ MOTOCROSS

National championship



正式

発表

2025 MFJモトクロス全国大会 HSR九州

ベストラップタイムの速い順

キッズ65

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

タイムアタック

2025/10/26 08:45

予選 (15:00 タイム) 開始時間 8:44:21

Pos.	No.	Name	Model	BestLap	In Lap	GAP	Laps	Total Time	Team
1	33	野口 創司	YZ65	2:16.232	6		7	16:40.456	★ MOTION RACING★
2	26	渡辺 京介	YZ65	2:17.234	5	1.002	7	16:46.371	これぞ～＆治治屋+Moty's
3	51	後當 優真	YZ65	2:19.205	6	1.971	6	15:20.379	★ MOTION RACING★
4	283	大森 翔	YZ65	2:19.278	7	0.073	7	17:15.591	SP忠男広島RT
5	28	亀山 蒼	YZ65	2:23.309	6	4.031	6	15:12.224	Tortoise Racing
6	97	竹内 真菜	65SX	2:26.416	5	3.107	6	15:19.450	
7	25	赤嶺 蓮	KX65	2:27.049	6	0.633	6	15:35.005	モトフリークウイリー
8	5	福家 理仁	YZ65	2:27.381	5	0.332	6	15:24.735	Team5R GRIFFON
9	96	片山 太郎	YZ65	2:29.237	5	1.856	6	15:32.363	
10	10	谷口 充樹	YZ65	2:33.584	6	4.347	6	16:10.401	MARUSAN RACING
11	69	森山 韶人	65SX	2:34.537	4	0.953	6	16:09.285	Team Kagoshima

Orbits

[審査委員長]

[競技監督]

[計時長]